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Sommeren ser ut til å la vente på seg, den 24. mai kom det ca.27 cm snø på Singsås på 
Råen hvor vi har fiske, men kulden har vist ikke dempet på fiskelysten. Jeg har alt fått 
rapport om at det er tatt fisk på over halvkiloen på mark på Glitre. Det er også rapportert 
bra fangst fra Landfalltjern, så det er tydelig at fiskesesongen er kommet i gang. 
 
Dofa avholdte årsmøtet den 9.mai, med kun 12 mann tilstede. Med en så stor 
arbeidsgjeng fra de respektive foreninger burde huset vært fullt. Dette er ting styret i 
DOFA bør se på, og etter min mening sendt innkalling til alle arbeidslag som jobber i 
marka. Den dystre spådommen om et stort underskudd slo heldigvis ikke til. Det så ikke 
ut som at støtten fra Drammen kommune var kommet med, stemmer dette vil 
regnskapet heller vise et overskudd. En ting som undrer meg, er hvor få i nærområdet 
som vet hva DOFA står for. Jeg har flere ganger etterlyst overfor styret i DOFA at det blir 
satt opp plakater der det lovlig i marka, og som forteller hva som blir gjort når det 
gjelder kultivering, og hvem som utfører dette på vegne av DOFA. 
 
For dere som skal fiske laks i Gaula, er det nå kommet ny regler. Det er nå limit på to 
fisk av samme slag. Enten laks eller ørret. Får du en av hver kan du fortsette å fiske. Fisk 
som blir satt tilbake teller ikke, så for dere som syntes fisken er for liten, løs den varsomt 
fra kroken uten å skade fisken, og sett den tilbake. Det er fortsatt ledige uker på Råen. 
Uke 27. kan være bra for den som vil ha laksen som har gått tidlig opp (som regel stor) 
og 31. august er en bra uke for dere som ikke bare er ute etter laks, men kan tenke seg 
en stor sjøørret i stedet. 
Etter opplysninger er storflommen alt over, fisken har alt gått opp Gaulfossen, noe som 
lover godt. For dere som kunne tenke dere fiske, men ser det er fullt, ta kontakt med 
den som står oppført på nettsiden, da det er mulighet for plass. 
 
Det var med sorg vi fikk melding om at Ingolf Vinda var gått bort. Ingolf var 
æresmedlem og har bekledd mange verv i foreningen. Det var aldri nei fra han når det 
var snakk om dugnad. Det var ikke få timer han nedla i forbindelse med byggingen av 
klubbhuset på Sølvfastøya. Han vil være dypt savnet, og jeg lyser fred over Ingolfs 
minne.  
 
Av arrangement i fremtiden er Drammenselva festivalen den nærmeste. Her vil DS 
arrangere fiskekonkurranse for barn utenfor Aass bryggeri og ned til Holmen-nokken. Her 
vil det trenges en del mannskap, og er det noen som er villige til å hjelpe til, ta kontakt 
Ole Jørgen Myrvang. 
 
Jeg ønsker alle en riktig god sommer, og håper fisket slår til som forventet. 
 
Rolf.  


